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BASHKIA GRAMSH 
            NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Emëri dhe adresa e autoriteti shitës: 

Emëri:   Bashkia Gramsh 

Adresa:  Bulevardi Kryesor "0 Korriku", Sheshi "Kamber Dermyshi" 

Tel/Fax:  Tel.Fax:0513 2 2272: 0513222142 

E-mail:                        bashkia.gramsh2017@gmail.com 

Faqia e internetit:        www.bashkiagramsh.gov.al 

  

2. Data e zhvillimit të ankandit: 09.12.2025, ora 10.00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarte të ankandit: “Ankand i hapur”. 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje e lëndës drusore në këmbë, mundësinë vjetore të shfrytëzimit, për vitin 2025 

– 2026. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia Gramsh do të shesë më ankand material drusor në 

këmbë, lëndë punimi dhe dru zjarri, si dhe vlera fillestare 7442799.4 lekë pa TVSH, sipas loteve si 

më poshtë:  
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6. Vlera fillestare e ankandit do të jetë 7442799.4 (shtatë miljon katërqind e dyzetë e dy mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë pik katër) lekë, pa TVSH, e ndarë në lote si më poshtë:  

 

a. Loti i parë, vlera fillestare 2781146.1 (dy miljon shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e 

dyzetë e gjashtë pik një) lekë pa TVSH. 

b. Loti i dytë, vlera fillestare 2135646.6 (dy miljon njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

dyzetë e gjashtë pik gjashtë) lekë pa TVSH. 

c. Loti i tretë, vlera fillestare 1264643.4 (një miljon dyqind e gjashtedhjetë e katër mijë e gjashtëqind 

e dyzetë e tre pik katër) lekë pa TVSH. 

d. Loti i katërt, vlera fillestare 1201372.3 (një miljon dyqind e një mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy 

pik tre) lekë pa TVSH. 

e. Loti i pestë, vlera fillestare 60000 (gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit (Adresa): Zyrat e Nënkryetarit të Bashkisë Gramsh, Sheshi "Kamber 

Dermyshi" Bulevardi "10 Korriku", (Kati dytë, zyra nr.2). 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë 09.12.2025, ora 10.00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:   

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit shitës, kundrejt kërkesës me shkrim 

(firmosur vulosur) dhe kundrejt pagesës përkatëse.  

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

             Nëse Po 

      Monedha Lekë Çmimi   1000  
  

   

E 

mes+trashë
E hollë Dru zjarri Shuma:

E 

mes+trashë
E hollë Dru zjarri Shuma:

39/a Ah 51.838 10.691 516.655 579.184 181433 21382 309993 512808 512808

67/a Ah 15.293 5.642 662.416 683.351 53525.5 11284 397449.6 462259.1 462259.1

67/b Ah 120.221 15.754 968.385 1104.36 420773.5 31508 581031 1033312.5 1033312.5

Ah 82.45 13.222 519.976 615.648 288575 26444 311985.6 627004.6 627004.6

Pishë e 

Zezë
38.112 3.816 3.073 45.001 133392 11448 921.9 145761.9 145761.9

307.914 49.125 2670.505 3027.544 1077699 102066 1601381.1 2781146.1 2781146.1

Gramsh-Vinë 48/b Ah 37.877 7.171 356.296 401.344 132569.5 14342 213777.6 360689.1 360689.1

42/a Ah 47.483 21.34 721.561 790.384 166190.5 42680 432936.6 641807.1 641807.1

43/a Ah 43.624 14.776 534 592.4 152684 29552 320400 502636 502636

44/a Ah 55.144 19.713 663.474 738.331 193004 39426 398084.4 630514.4 630514.4

184.128 63 2275.331 2522.459 644448 126000 1365198.6 2135646.6 2135646.6

Holtë-Lukovë 

(lukovë)
100/a Ah 76.725 23.914 651.749 752.388 268537.5 47828 391049.4 707414.9 707414.9

Rove 1 25/a Ah 63.567 20.456 489.705 573.728 222484.5 40912 293823 557219.5 557219.5

140.292 44.37 1141.454 1326.116 491022 88740 684872.4 1264634.4 1264634.4

Rove 1 12/a Ah 100.175 14.517 562.724 677.416 350612.5 29034 337634.4 717280.9 717280.9

28/a 15.712 15.545 146.258 177.515 50278.4 38862.5 36564.5 125705.4 125705.4

28/b 7.592 11.617 107.59 126.799 24294.4 29042.5 26897.5 80234.4 80234.4

Galigat - Stror 1/a
Pishë e 

Egër
16.988 18.314 112.02 147.322 54361.6 45785 28005 128151.6 128151.6

Darëzez - Sult 45/a Mare 0 0 250 250 0 0 150000 150000 150000

140.467 59.993 1178.592 1379.052 479546.9 142724 579101.4 1201372.3 1201372.3

Darëzez - Sult 63/a Mare 0 0 100 100 0 0 60000 60000 60000

0 0 100 100 0 0 60000 60000 60000

6 772.801 216.488 7365.882 8355.171 2692715.9 459530 4290553.5 7442799.4 7442799.4

4

5

Holtë-Lukovë 

(holtë)

Holtë-Lukovë 

(holtë)

Loti 1

Loti 2

Loti 3

Loti 5

1
80/a

Gramsh-Vinë
Pishë e 

Egër

3

2

Loti 4

TOTALI

Nr.

Ekonomia 

pyjore (pjesa 

ekonomike)

Ngastra/nën

ngastra 

pyjore

Lloji 

pyjor

Volumi i materialit drusor sipas listë-

damkës (në m3)
Vlera për llojin pyjor (në lekë)

Tolali                    

(në lekë)
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     Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit të fituesit; 

▪ Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

▪  

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga   kandidatët blerës 

në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 


